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Nämä sanat on lausuttu usein viime

aikoina. Sanoihin liittyy paljon pelkoa,

uhkaa ja epävarmuutta.

Se mitä kirjassa tapahtuu, olisi voinut

tapahtua.

Onneksi ei vielä, toivottavasti ei koskaan.
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Prologi

Ruotsin rikkaimmat suvut ja yksityishenkilöt huolestuvat

Venäjän Su 34 rynnäkköhävittäjien uhkaavista lennoista

Gotlannin läheisyydessä. Useita rajaloukkauksia ja

valehyökkäyksiä uusimmilla hävittäjäversioilla kohti

Ruotsia. Venäjä on myöskin tuomassa Kaliningradiin

Iskander ohjuksia, jotka yltävät jopa Tukholmaan asti. Suuri

Zapad sotaharjoitus osoitti Venäjän pystyvän liikuttelemaan

suuria sotajoukkoja kalustoineen sellaisella nopeudella,

ettei Nato pysty siihen vastaamaan. Ruotsin pääomapiireillä

on suuria omistuksia Suomessa, pankkeja, metallialan

yrityksiä, elektroniikkateollisuutta, kuljetusalan yrityksiä,

terveysalan liiketoimintaa ja suuria kiinteistösijoituksia.

Monet näistä yrityksistä toimivat Ruotsin ja Suomen lisäksi

myös muissa pohjoismaissa ja Euroopan unionissa.
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Jos Venäjä päättäisi valloittaa Suomen, ottaisivat he

yritykset hallintaansa tavalla tai toisella ja valtavat

omaisuusmassat siirtyisivät Venäjän presidentti Ivanovin ja

hänen lähipiirinsä omistukseen.

Suomen Presidentti ja Pääministeri ovat myös keskustelleet

asiasta kahden kesken ja huolestuneisuus Venäjän toimista

on suurta.

Ruotsissa ja Suomessa on mietitty Natoon liittymistä.
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1.

Skåne Ruotsi

Kaunis syksyinen sää helli paikalle kokoontuneita

Ruotsalaisia elinkeinoelämän vaikuttajia. Kutsuttuna oli 15

hengen ryhmä suurimpien yritysten toimitusjohtajia sekä

sijoitusrahastojen päättäjiä.

Heti aamusta oli alkanut vilkas autoliikenne suureen

kartanoon johtavalla hiekkatiellä. Kuljettajien ajamat autot

eivät olleet hinnat alkaen malleja, eivätkä mitään

pikkuautoja. Myöskään matkustajat eivät olleet tavallisia

matkalaisia. Limusiinit kaartoivat kartanon sisäpihalle yksi

toisensa jälkeen ja kartanon henkilökunta avasi autojen ovet

ja ohjasi tulijat sisätiloihin.

Kuljettajat ja turvamiehet jäivät odottelemaan isäntiään

autojensa luokse.
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Hyvät herrat fasaanijahti alkaa! Tilanhoitajan torvellaan

puhaltama töräys on jahdin aloitusmerkki. Fasaanitarhan

portit aukaistiin ja kymmeniä fasaaneja päästettiin pellolle

ammuttaviksi. Ammunta ja pauke oli korviahuumaavaa.

Ammunnan päättyessä tilanhoitaja apureineen kävi

keräämässä fasaaninraadot talteen. Ampujat saivat kotiin

lähtiessään suolistetut ja kynityt linnut mukaansa, niin kuin

tapana on.

Ryhmän kokoonkutsuja, Ruotsin tunnetuimman

sijoittajasuvun päämies Johan Bildenberg on upporikas

sijoittaja ja arvovaltainen vaikuttaja. Hän huusi kovaan

ääneen:” Kiitos kaikille, hyvin ammuttu. Siirrytään

siistiytymään ja sitten lounaalle päärakennukseen!”

Järven rannalla valtavien tilusten keskellä sijaitseva

kartano on rakennettu jo 1700 luvulla ja korjattu nykyiseen

loistoonsa aivan äskettäin. Bildenbergit käyttävät upeaa
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kartanoaan suvun tapaamisiin, kokouksiin ja vieraiden

kestityksiin sekä metsästykseen.

Kartanon pihapiiri on täysin suojattu ja aidattu, joten

kutsumattomat vieraat eivät näe mitä siellä tapahtuu,

eivätkä pääse kartanon alueelle. Arvovieraiden ja salaisen

tapaamisen vuoksi kiersi aidan ulkopuolella useita

koirapartioita.

Johan toivotti ryhmän tervetulleeksi lounaalle ja muistutti

että metsästyskutsussa on mainittu tärkeiden asioiden

esilletuonnista ja yhteisestä päätöksestä, mutta palataan

siihen ruokailun jälkeen.

Ruokailu eteni mukavan jutustelun merkeissä, mutta

tunnelma oli varautunut ja vähän kyräilevä. Upea kattaus,

kultareunaiset lautaset, hopeiset aterimet ja kristallilasit

olivat osoitus sellaisesta vauraudesta, että isäntäväeltä

eivät kruunut heti lopu. Suvun varallisuus oli alkanut
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kerääntyä jo 1800 luvulla ja väitettiin että heidän

sijoitusyhtiönsä omistavat ison osan Ruotsista ja puoli

Suomea. Ehkä se on liioittelua, mutta heidän valtansa kyllä

on suuri rajan molemmin puolin.

Kun jälkiruokakahvi ja konjakki oli kannettu vieraiden

nautittavaksi, komensi Johan henkilökunnan ulos salista ja

pyysi sulkemaan ovet.

Isäntä aloitti kokouksen nuijan kopautuksella pöytään ja

aloitti. ”Teidät on tarkoin valittu ja taustat tarkistettu, koska

käsiteltävät asiat ovat huippusalaisia ja ne eivät saa vuotaa

mihinkään. Venäläisten aggressiivinen toiminta Itämerellä

ja Suomenlahdella pakottaa meidät varautumaan jopa

Suomen miehitykseen. Suomen jälkeen olisi todennäköisesti

Ruotsin vuoro. Kaikkien meidän mukana olevien yritykset ja

sijoitusrahastot olisivat silloin venäläisten sotilassaappaan

alla ja Venäjän presidentti Ivanovin ja hänen lähipiirinsä
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hallussa. Meidän on tehtävä kaikkemme, ettei niin käy.

Onko kenelläkään ehdotuksia mitä voisimme tehdä?”

Pohjoismaiden ja yhden Euroopan suurimman pankin

hallituksen puheenjohtaja Nils Bamberg pyysi

puheenvuoron. ”Tilanne on todella paha, meidän

pankkimme on juuri tehnyt päätöksen pääkonttorin

siirtymisestä Suomeen, teidän edustamien yritysten tehtaita

ja toimintoja ei voida siirtää Suomesta muualle

Eurooppaan, eli olemme kaikki kusessa, jos ryssät lähtevät

höökimään. Mielestäni liittyminen Natoon on ainoa

vaihtoehto sekä Ruotsille että Suomelle. Minulle on myöskin

herännyt ajatus Valtioliitosta, yhteensä 16 miljoonaa

asukasta ja suuri eurooppalainen talousmahti laittaisi

Ivanovin harkitsemaan miehityksen riskejä uudestaan.”

Saliin laskeutui painostava hiljaisuus. Suomalaisen

Bambergin ehdotus oli niin yllättävä, ettei sitä ollut kukaan

ennen ääneen lausunut.
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Bamberg, joka on Suomessa sekä vihattu että arvostettu

toimija, on leikillisesti sanottuna kääntänyt Suomen kansan

kassan, saatuaan suuren pankin ja vakuutusyhtiön

hallintaansa hurjalla alihinnalla. Häntä näissä toimissa

avustivat joko taitamattomuuttaan tai tahallaan monet

johtavat poliitikot. Hän on myös Johan Bildenbergin hyvä

ystävä ja liikekumppani. Tosiasiassa Bildenberg on hyötynyt

Bambergin toimista ja monet alun perin suomalaiset

yritykset ovat nyt Bildenbergin peukalon alla.

Kaikki salissa olevat tiesivät oikein hyvin, että Bambergilta

voi odottaa ihan mitä tahansa.

Paavo Väyrynen ajoi 1990 Pohjoismaiden yhteisöä ja

Gunnar Wetterberg 2009 Pohjoismaiden valtioliittoa, mutta

aika ei ollut silloin niille kypsä ja nehän olisivat koskeneet

koko Pohjolaa.

Johanin katse kiersi ympäri salia ja hän näki

hämmentyneitä ja jopa pelokkaita kasvoja. Hänen päässään
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myllersi monia ajatuksia, mutta hänen oli pakko

kommentoida Bambergin puheenvuoroa: ”Olihan Nils

sinulta yllättävä ehdotus, mutta kun tarkemmin ajattelee,

niin onhan siinä järkeä. Molemmat maat ovat täysin

valmiita Natoon sotilaallisesti, monet sotaharjoitukset ovat

osoittaneet sen. Venäjän olisi mahdoton miehittää Ruotsi-

Suomea yllätyshyökkäyksellä. Suomella on hyvin koulutettu

suuri varusmiesarmeija ja Ruotsilla paljon Jas-hävittäjiä ja

uusia tilauksessa.

Onhan Suomellakin melkein 60 Hornetia ja molemmissa

maissa paljon uutta ja nykyaikaista sotakalustoa.” Nils

Bamberg halusi uuden puheenvuoron, vaikka melkein

kaikilla oli käsi pystyssä. ”Suomalaisena tiedän hyvin, että

Eu:n turvatakuilla ei ole mitään merkitystä, eli sieltä ei

Suomi saa mitään apua. Suomen ja Ruotsin valtioliitto, tai

jopa maiden täydellinen yhdistyminen ja Natoon liittyminen

pitäisi tehdä täysin salassa.
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Venäjä täytyy yllättää päätöksellä, ilman

ennakkovaroitusta, niin ne eivät pääse painostamaan eikä

uhkaamaan, saatikka sitten miehittämään Suomea.”

Seuraavaksi sai puheenvuoron Saab AB:n hallituksen

puheenjohtaja.

”Nyt kun tällainen ajatus on heitetty ilmaan, niin kannatan

sitä täysin. Meidän yrityksemme kannalta se olisi

lottojättipotti. Jos saamme varmuuden, että Ruotsi-Suomi

tilaa meiltä uudet hävittäjänsä ja uusiin sota-aluksiin

meidän tarjoamat järjestelmät ja aseet, niin olen täysillä

mukana.” Samantyylisiä kommentteja saatiin useilta

puhujilta. Kaikki paikallaolijat ovat bisnesmiehiä kiireestä

kantapäähän, eli money talks.

Johan Bildenberg teki yhteenvedon ja ehdotuksen: ”Kaikille

varmaan tuli selväksi, että Suomen miehityksen jälkeen olisi

Ruotsin vuoro, eli kyllä meidän on jotain tehtävä joka

tapauksessa. Ruotsin teollisuus voittaisi ja turvaisi
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asemansa yhteenliittymässä. Tavallinen kansa ja poliitikot

kyllä vastustavat ja siitä nousee valtava mylläkkä, mutta

heiltä ei nyt kysytä.

Suomen alue kuului Ruotsille 1300 luvulta vuoteen 1809,

joten sehän olisi vain paluuta silloiseen tilanteeseen.”

Nils Bamberg jatkoi vielä: ”Jos nyt päätämme lähteä

viemään asiaa eteenpäin, niin kuka Ruotsin puolelta olisi

mahdollinen neuvottelija. Hänen pitäisi pystyä liikkumaan

huomaamatta Suomessa ja muualla Euroopassa. Suomessa

vastaava henkilö voisi olla puolustusvoimien entinen

komentaja Kenraali Kustaa Häkkinen. Häkkinen on

arvostettu henkilö, hän liikkuu laajalti esitelmöimässä, eikä

hänen kulkemisiinsa kiinnitetä huomiota.”

Johan ilmoitti olevansa valmis tehtävään, jos se vain muille

käy. Asiasta äänestettiin nostamalla käsi ylös, 12 oli

puolesta ja 3 vastaan.
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Johan kiitti luottamuksesta ja sovittiin että tavataan

kuukausittain, tai nopeammin jos tarvetta ilmenee.

Nils jäi vielä paikalle muiden poistuessa kuljettajiensa

ajamilla edustusautoilla, kartanon sisäpihalle jäi leijumaan

bensiini katku ja rahan tuoksu.

Herroilla alkoi tiivis mietintä siitä, kuinka olisi paras ottaa

yhteys Kenraali Häkkiseen.

Nilsillä oli ehdotus valmiina: ”Pankkikonsernillamme on

edustushuvila Helsingin Vuosaaressa hotelli Rantapuiston

vieressä, siellä on usein rapujuhlia ja kutsun teidät

molemmat sinne samaan aikaan. Alustan asiaa hänen

kanssaan ja järjestän teille siellä kahdenkeskistä aikaa.”

Johan piti ehdotusta erinomaisena ja sovittiin jo

seuraavasta viikosta.

Nils sai Johanilta vielä erikoiskiitokset palveluksistaan

Ruotsin teollisuudelle ja pääomapiireille. Olihan hän
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Huumorin sävyttämä agenttiseikkailu Suomen ja
Ruotsin liittymisestä Natoon. Venäläiset jäljittävät
neuvottelijoita Saksassa. Tilanne eskaloituu
konfliktiksi itärajalla. Suomen tulevaisuus on
vaakalaudalla. Kybervaikuttaminen on tullut
jäädäkseen. Suomi ja Ruotsi päättävät perustaa
Valtioliiton, mutta kuinka sitten kävikään...

Kirjailijan ensimmäinen kirja Valtiovierailu
kertoo Yhdysvaltojen ja Venäjän presidenttien
vierailusta Suomessa. Terroristit valmiudessa
Helsingissä. Vallankaappaus Venäjällä.
Vauhdikkaita käänteitä saareen siirretyissä
neuvotteluissa. Kansainvälistä jännitystä.
Saatavana vain E kirjana.
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